
 

UCHWAŁA  Nr XX/136/2012 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 13 września 2012 r. 

 

 

zmieniająca Program współpracy Gminy Dąbrowa Biskupia z organizacjami 

pozarządowymi   oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2012. 

  
            Na podstawie  art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.z 2010 Nr 234  poz. 1536 z późn. zm.
1
) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Dąbrowa Biskupia z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012 ( 

Uchwała Nr XII/93/2011) w § 5 ust. 1. dodaje się pkt. 4 w brzmieniu : 

 

 „ 4) edukacji , oświaty i  wychowania,” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z  2011r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, 

poz. 887, Nr  205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378. 



UZASADNIENIE 

   do UCHWAŁY Nr XX/136/2012 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 13 września 2012r. 
                        

          

                       Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie stanowi, iż organy 

administracji publicznej współpracują z organizacjami w realizowaniu zadań publicznych. 

Zgodnie z art. 5a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala roczny program współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego.   

          Program ten jest otwartą ofertą dla wszystkich organizacji pozarządowych 

prowadzących działalność statutową na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia na rzecz 

mieszkańców Gminy.  

W związku z zauważalna potrzebą tworzenia nowych miejsc opieki na dziećmi postanowiono 

rozszerzyć obszar działań dla organizacji pozarządowych. 

Projekt Zmian Programu został wcześniej poddany konsultacjom  zgodnie z uchwałą nr 

XLIV/288/2010 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 15 września 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z 

radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


